
 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO 

 

DECRETO Nº 009/2018 

De 02 de abril de 2018. 

   

 

NOMEIA SERVIDOR EM COMISSÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

GABINETE CIVIL e dá outras 

providências correlatas. 

 

Gilson Guimarães Barrozo Júnior, Prefeito Municipal de Santana do São 

Francisco, Estado de Sergipe, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas nos termos 

pela Lei Orgânica Municipal Resolve: 

 

NOMEAR, 

 

MONALISA CRISTINA INOCENCIO DA SILVA BARROZO, CPF: 

017.729.545-78 para exercer a função em comissão de SECRETARIA MUNICIPAL DE 

GABINETE CIVIL CC-1. 

 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

Santana do São Francisco/SE, 02 de abril de 2018. 

 

 

 

 

Gilson Guimarães Barrozo Júnior 

Prefeito Municipal 


